



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CEP INVEST APS**

**VESTER ISEN VEJ 14, 7430 IKAST**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. december 2019

---

Claus Keld Hansen

**CVR-NR. 38 86 07 98**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CEP Invest ApS Vester Isen Vej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 86 07 98 Stiftet: 1. juli 2017 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Claus Keld Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Dalgashave 22 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.046.863 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det ultimative moderselskab AWTC ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.704.509</b>	<b>1.815.401</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		6.379.159	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>8.083.668</b>	<b>1.815.401</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-303.077	-319.698
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>7.780.591</b>	<b>1.495.703</b>
Skat af årets resultat.....	1	-1.733.728	-329.070
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>6.046.863</b>	<b>1.166.633</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		6.046.863	1.166.633
<b>I ALT</b> .....		<b>6.046.863</b>	<b>1.166.633</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme.....		35.281.702	28.888.980
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>35.281.702</b>	<b>28.888.980</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>35.281.702</b>	<b>28.888.980</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.581	4.046
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		40.399	0
Andre tilgodehavender.....		459.168	186.177
Periodeafgrænsningsposter.....		5.082	5.053
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>515.230</b>	<b>195.276</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>26.030</b>	<b>441.455</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>541.260</b>	<b>636.731</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>35.822.962</b>	<b>29.525.711</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Selskabskapital.....		56.680	56.680
Overført resultat.....		8.430.480	2.383.617
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>8.487.160</b>	<b>2.440.297</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.459.488	25.800
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.459.488</b>	<b>25.800</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		22.785.946	24.044.579
Depositum.....		238.625	756.587
Selskabsskat.....		300.040	303.270
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>23.324.611</b>	<b>25.104.436</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	1.261.000	1.264.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		75.671	26.790
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5	303.824	375.000
Selskabsskat.....		303.270	0
Anden gæld.....		507.938	278.012
Periodeafgrænsningsposter.....		100.000	10.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.551.703</b>	<b>1.955.178</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>25.876.314</b>	<b>27.059.614</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>35.822.962</b>	<b>29.525.711</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	300.040	303.270	
Regulering af udskudt skat.....	1.433.688	25.800	
	<b>1.733.728</b>	<b>329.070</b>	

**Materielle anlægsaktiver**

	Investeringsejendomme	Note
Kostpris 1. juli 2018.....	28.888.980	
Tilgang.....	13.563	
<b>Kostpris 30. juni 2019.....</b>	<b>28.902.543</b>	
Årets opskrivninger .....	6.379.159	
<b>Opskrivninger 30. juni 2019.....</b>	<b>6.379.159</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....</b>	<b>35.281.702</b>	

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Investeringsejendommene består af to ejendomme, der er centralt beliggende i en større midtjysk handelsby.

For den ene ejendom, som består af 4 erhvervslejemål og 8 beboelseslejemål, udgør det gennemsnitlige driftsafkast 994 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 5 %.

For den anden ejendom, som består af 1 erhvervslejemål, udgør det gennemsnitlige driftsafkast 963 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 6,25 %.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen, beliggenhed mv.

**Egenkapital**

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt	Note
Egenkapital 1. juli 2018.....	56.680	2.383.617	2.440.297	
Forslag til resultatdisponering.....		6.046.863	6.046.863	
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>	<b>56.680</b>	<b>8.430.480</b>	<b>8.487.160</b>	<b>3</b>

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>4</b>
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	24.046.946	1.261.000	17.741.000	25.309.105	1.264.526	
Depositum.....	238.625	0	238.625	756.587	0	
Selskabsskat.....	300.040	0	0	303.270	0	
	<b>24.585.611</b>	<b>1.261.000</b>	<b>17.979.625</b>	<b>26.368.962</b>	<b>1.264.526</b>	
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>						<b>5</b>
<b>Eventualposter mv.</b>						<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AWTC ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 24.047 tkr. er der tinglyst pant på 26.899 tkr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 35.282 t.kr.						
Til sikkerhed for alt mellemværende med Ejerforeningen Østergade 43, er der tinglyst pant på 43 tkr. i investeringsejendom.						
Selskabet har ejerpantebreve i alt 3.800 tkr. i eget depot.						
<b>Medarbejderforhold</b>						<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)						
